



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Worldwide Commerce ApS
Rodosvej 6A, 2300 København S

CVR-nr. 41 00 59 12

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 6f988d1sUsK251908337

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mark Ginge-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Worldwide Commerce ApS Rodosvej 6A 2300 København S
	CVR-nr.: 41 00 59 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Ginge-Nielsen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MGN Productions ApS, København S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået med handel og service samt aktiviteter tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	920.401	-59
Andre finansielle indtægter	15.286	1
Øvrige finansielle omkostninger	-13.588	-1
Resultat før skat	922.099	-59
1 Skat af årets resultat	-183.568	0
Årets resultat	738.531	-59
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	678.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59
Disponeret i alt	738.531	-59



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	510.202	268
	Varebeholdninger i alt	510.202	268
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.082	68
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.567	11
	Andre tilgodehavender	142.405	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.033	0
	Tilgodehavender i alt	517.087	79
	Likvide beholdninger	200.313	89
	Omsætningsaktiver i alt	1.227.602	436
	Aktiver i alt	1.227.602	436



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	584.636	-93
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	684.636	-53
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160.619	384
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.619	384
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.568	0
Anden gæld	182.779	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.347	105
Gældsforpligtelser i alt	542.966	489
Passiver i alt	1.227.602	436
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-93.895	0	-53.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.531	60.000	738.531
	40.000	584.636	60.000	684.636



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.568	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	183.568	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	10,25	129	7.033

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	160.619	0	160.619	0
	160.619	0	160.619	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mm.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGN Productions ApS, CVR-nr. 40 98 96 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


